

BIULETYN INFORMACYJNY SAMORZĄDÓW POWIATU JAWORSKIEGO



KURIER JAWORSKI


JAWOR - STR. 2 - 8

**16 GRUDNIA
(NIEDZIELA),
W RYNKU
O GODZ. 16.00**
po raz kolejny
zorganizowana
zostanie wigilia,
na którą serdecznie



zaprasza **Burmistrz Miasta Jawora – Artur Urbański** oraz **Proboszczowie Jaworskich Parafii.**

Nie zabraknie wigilijnych potraw, zaśpiewamy koledy, podzielimy się opłatkiem.


STAROSTWO POWIATOWE W JAWORZE - STR. 13 - 16

Konwent Starostów w Brunowie

W dniach 20 i 21 listopada br. starostwie województwa dolnośląskiego spotkali się na Konwencie w Brunowie. Gospodarzem spotkania był starosta Powiatu Lwóweckiego, Artur Zych. W gronie gości Konwentu znaleźli się m.in. Roman

Kulczycki, Wicewojewoda Dolnośląski, Piotr Borys, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego, ksiądz Józef Lisowski, Kanclerz Kurii Legnickiej oraz Zenon Tagowski, dyrektor Wydziału Edukacji i Nauki UMWD we Wrocławiu.

Wśród spraw, którymi zajmowali się starostwie na czoło wysuwają się, najogólniej rzecz ujmując, kwestie związane z pozyskiwaniem przez samorzady środków unijnych na realizację ich zadań. Mówiono więc o roli Kościoła Katolickiego w tworzeniu społeczeństwa informacyjnego, o projekcie tworzenia sieci umożliwiającej bezprzewodowy szerokopasmowy dostęp do Internetu za pomocą technologii WIMAX. Projekt zaprezentowała starostom Anna Streżyńska, Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej, gdyż jest on skierowany przede wszystkim do samorządów lokalnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw. Prezydent Euroregionu „NYSA”, Piotr Roman, zapoznał starostów z jego dotychczasową pracą i możliwościami ubiegania się o środki na realizację projektów transgranicznych. Dyrektor Oddziału Dolnośląskiego NFZ, Violetta Plebanek- Sitko przedstawiła najważniejsze informacje dotyczące zasad kontraktowania usług medycznych na 2008 rok. **dok. na str. 15**


MĘCINKA - STR. 9

Otwarcie dróg w Muchowie, Pomocnem i Kondratowie

11.11.2007 r., z udziałem Pana Zbigniewa Przychodzenia - wójta gminy Męcinka, Pana Zygmunta Melnera – sekretarza, Pana Józefa Świącieckiego – skarbnika, Pana Janusza Brzozowskiego -

Inspektora ds. Inwestycji i Budownictwa oraz radnych i sołtysów Muchowa, Kondratowa i Pomocnego, a także lokalnej społeczności, odbyło się uroczyste otwarcie odremontowanych dróg gminnych.



Koszt 800-set metrowej drogi, łączącej miejscowości Muchów i Pomocne, wyniósł 104 409,33 zł, z czego 83.500 zł pochodzi z dotacji MSWiA, co stanowi 80 % kosztów całkowitych, natomiast 20.909,33 zł z budżetu gminy Męcinka. Droga o długości 283 metry przy szkole w Pomocnem kosztowała 74.563,39 zł.

dok. na str. 9

MŚCIWOJÓW - STR. 10

Gmina na targach

„Odnowa wsi – szanse i zagrożenia” to konferencja zorganizowana przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, która odbyła się w Centrum Konferencyjnym podczas Międzynarodowych

Targów Hodowli, Ogrodnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich FARMA w Poznaniu. Targi to doskonała okazja do zapoznania się z doświadczeniami i przykładami aktywizacji społeczności lokalnych z całej Polski. Przedstawiciele różnych organizacji, a w szczególności sołtysi, członkowie organizacji pozarządowych, członkinie Kół Gospodyń Wiejskich, a także przedstawiciele samorządów gminnych usłyszeli o dobrych praktykach związanych z realizacją programu odnowy wsi w najatrakcyjniejszych regionach kraju.

Konferencja odbywała się w dniach 27-28 września br. **dok. na str. 10**


PASZOWICE - STR. 11

Obchody Narodowego Święta Niepodległości w Gminie Paszowice

*„Historię swoją piszcie sami,
bo inaczej napiszą ją za was inni i źle.”*
J. Piłsudski


Czytaj na str. 11

(1919r.)


WĄDRÓŻE WIELKIE - STR. 12

LEKCJA PATRIOTYZMU

9 listopada br., w przeddzień obchodów Święta Niepodległości, w Gimnazjum w Budziszowie Wielkim odbyła się uroczysta akademie.

